i1

Pos.

2

Pos.

i3

Pos.

Canarini di Colore Lipocromici

GIALLO INTENSO

Espositore

VAN Simona
MARZOLO Tdalpe
FRAMCESCHELLI Paolo
RORCGHT Franco
MAGNT Massimiliano
MAGNT Massimiliane
MANICARDT Gianhi
FRANCESCHELLI Pacle
BOCCAFOGLI Bruncllo
GUIDORONT Bruno
YVALTNT Simona

BEZ7Z! Giorgio
MARZOLO Tdalpo
ROSSETTI Ermanto
ROSSETTI Ernanmn
BIGNARDI Lauro
MANTCARDE Giarmi
GUIDORON! Brunn
BIGNARD] Lawre
GUIDOROMT Endtio

GIALLO INTENSQ

Espositore

ZANARDY [vena
MODAMES] Claudio
ROSSETTI Ermanno
BORGHI Franen
FRAMCESCHELLI Paelo
EELLETTATI Andtea
MODANES] Clandie
ROSSETTI Ermanno
MAGNT Massimiliano

GIALLD BRINATO

Espositore

MARZOLO Tdalgo
FRANCESCHELLI Paolo
FRANCESCHELLI Paolo
BORGHI Franco

MAGNT Massimilizno
MAGNT Massimiliano
SONCINI Davide
ROSSETT! Ermanno

pabida
279
300
109
by
40
41
103
110
128
27
280
232
2499
34
375
413
107
228
114
26

gatbia
100
72

a1

24
L
H
30

gabbia
302
112
111
30

42

43

160
373

singoli

punti
9z
o1
90
89
&9
0
89
E9
39
32
3s
59
89
B9
89
39
b
L)
i
87

stamm

punti
367
364
363
a6
360
340
359
X339

358

singoll
purti
91

0

aa

38

38

83

a3

bt

Liw

L

Pos.

BS

Fos,

86

Pos.

1]

Prs

MARZOLA Mario
BOCCAFOGLI Bruncllo
GUIDOBONT Bnmo
MARZOLO [dzlgo
BIGNARD! Lauo
BIGNMARDI Lauro

GIALLO BRINATO

Espostore
MARZOLD 1dalge
MAQN! Massimiliano
BEZZI Giorgio
MODANESI Claudio

GIALLO MOSAICO MASCHIO

Espogite
MARZOLO Idafzo
GERAC! Antening
APOLLONI Emanuele

GIALLQ MOSAICO MASCHIOG

Espositors
BELLETTATI Andrea
GERACI Amionino
APOLLONI Emanucle

BOCCAFQGL] Brumelly

GIALLO MOSAICO FEMMINA

Espositore

BOCCAFOGL! Brunelly

BOLOGHNES Claudic
VITAL1 Valerip
SONCINT Davide
MARZOLO Idalgo
BOLOGNESI Clavdio
JAMAGNA Gino
SONCINI Davide
BELLETTATI Andrea
APOLLONI Emanuele
GERACI Antenino

GIALLO MOSAICO FEMMINA

Espositore
MARZOLO Fdalge
GERACT Antonimie
APOILLONT Emanuels

424
129
230
i
415
416

gahhia
63

64
73

gabbia
303
106
270

gabbia
55
a1
61
3d

gabbia
130

260
134
304

288
159
264
a7
407

gabbia
&5
oz
80

58
g7
87
87
27
87

gtamm

persti
364
350
357
35z

singoli
purnti
30

28

26

stamim
punti
336
348
347
62

singoli

punti
93
9]
90
29
8
i
a8
37
57
87
B3

statim

punti
364
360
33



80

Pos.

L

93

Pos.

ng

bl

Paoa,

5]
Pos.

GIALLO AVORIO INTENSO

Espositore

VASINI Sirnona
GUIDOBONT Bruno
BELLETTATI Andrea
MACNT Massimiliano
BORGHT Franco

GIALLO AVORIO INTENSO

Espositote
ROSSETTI Ermanrc

GIALLO AVORID BRINATO

Bspositore

BORGHI Franco

MAGNI Massimiliane
FRANCESCHELLI Paslo
FRANCESCHELLT Paolo

GIALLD AVORIO MOSAICO

Espositare
MARZOLO tdalge
BOLOGNESI Claudio
ZAMAGNA Gino
APQLLONT Emanucle
GERACI Antating
BOLOGNES! Claudio

GIALLG AVORIQ MOSAICO

Fapositore
MARZOLO Idalgo

ROSS0 INYENSO

Espositore

MORISI Cristiam
BRUMELL! Gigvarti
MORISI Cristian
MORISI Cristian
MAZZACURATI Tdilio
HEVATIM Stefano
HRVATIN Stelano
ZACGNT Gabigle
MORISI Cristian
GIBERTINT Netino
BRUNELLI Giovanni
SCAGLIONT Sergio

gabbia
251
229
267
43

33

gabhia
83

gabibin
24

0

114
113

pahbia
305

189
275
408

gabbia
&7

pabbia
Liti]
243
7
&9
119
26
27
i4
71
77
244
a7

singoh

punt
o0
89
B3
A3
87

stamm

punti
362

singali

punti
91
00
29
a8

sinpgoli

punti
]
89
/%
87
87

stamm

punti
350

singoli

punti
92
a
oy
]
an
§90
b3
{9
L
89
39
39

96

Pos.

9

Pz

CROMEI Rodelfo
CIAN] Nevig
RORGHT Franco
GIRERTINI Merino
TRENTI Amande
TRENTI Armande
ZAMNING Sandto
GIBERTINI Metino
MAZZACURATI Idilio
PIGAIANI Vinore
PIGALANI Vittore
BIGHT Ginrgio
CIANI Nevio
MENHIELLQ Potito
MEMNIELLO Potito
SCAGLIONT Sergio

ROS50 INTENED

Espositore

MODANESIT Claudio
HRVATIN Stefano
GIBERTIN! Nerino
ROSSETTI Enmarng
FIORAVANTI Massima
MAZZACURATE Idilio

ROSSO BERINATO

Espostiore

MQRIS] Cristian
MORIS| Cristian
HRVATIN Stefano
MORIAI Cristian
MORIST Cristian
GIBERT NI Nerino
GIBHILTINT Nerino
PIGAJANI Vittore
PIGALANI Vittore
PIGALANI Vittore
BRUNELLI Gigvathi
SCAGLIQNI Scrgio
CROMBI Rodalfis
ROSSETTI Eramng
ZANARDI Tvano
FIORAVANTI Mossime
BORGHI Franco
MAZZACLRATI Idilio
BIGHI Giorgio
ZANNINI Sandia
MEMNIEL L Potito

357
435
32
78
204
205

75

120
168
16%
153
270
184
287
348

pabbia
L]

19
192
16

ganbid
&4
04
28
63
a7
g0
]|
163
166
167
143
349
158
Tz
423
433
33
122
130
273
285

29
B9
1]
53
88
83
88
87
87
87
87
37
87
a7
87
87

tam m

punti
364
klix}
357
356
385
354

singoli
puniti
21
90
89
B
88
a3
58
]
53
iR
88
bLH]
8%
83
88
58
L
87
87
B7
¥



g
g
g

i

Pos.

£

7

Fos.

s B3 -

ino

Pos.

CROMEI Radolfo
MAZZACURATI Idilio
FIORAVANTI Massimo
MORIST Cristizn
MAGRI Seme

RIGHT Giorgio

ROS0 BRINATO

Espositore

MORJST Crigtian
HRVATIN Stefamo
RELLODI Amige
BRUNELLI Giovshni
MAZZACURATT Wilio
GIBERTINT Meting
GIBERTTHI Merito

ROSS0 MOSAICO MASCHIO

Espositore
BRUNELLI Giovenni
BOLOGNESI Claudie
BRUNELL Giovanni
ZAGH] Gubwicle
BRLUMEL.L! Giovanni
RBRUNELLT Gievani
BRI Massimo
MARZOLA Mario
MARZOLA Matio
BOLOGNEST Claudin
CHIOM Michele
YASTA Stefano
TRENTI Armands
BRIUNELLI Giovarmi
GERACI Artetling
MARZOLA Mario
GIBERTINI Nerino
GIBERTINT Nerno
TRENTT Armande
TRENTI Armando
MENNIELTL.O Potito
CROME! Radolfo
MARZOILA Mario

ROSS0 MOSAICO MASCHID
Espositor:

MARZOLA Mario

BRUNI Mazsitto

BRUNELLI Qiovaritit

359
121
434
65

131
189

pablria

gabhia
234

233
35

232
236
255
418
419

4 |
53
201
235
409
420
82
23
iiz)
203
284
354
417

gabbiz
o3
51
dd

87
&6
26

siamk

punti
363
339
353
356
155
353
261

simgoli
putit
o2
9]
oh
L3
20
29
19
ga
89
b
&8
83
83
53
38
28
5!
87
87
87
87
87
0

sbamm

punti
364
362
£l |

191

Pog.

ng

102

Pos.

g

103

Pos.

ZAGNT Gabricle
BRUNELLI Giovanmi
BELLETTATI Andrea
MARZOLA Mario

ROSS0O MOSAICO FEMMINA

Espositire
BRUNELLI Giovatti
MARZOLA Mario
CIANT Nevio
MARZQLA Mario
ZANCO Renato
MAGR] Serse
MAQRI Semse
BRUNELLL Giovanmi
BRI Maasimo
CLANT Nevio
ZANCO Renato
ZANCO Renato
ZANCO Renato
MAGRI Seme
BRUMELL! Giovarmi
VITALY Valetio
CROMB! Rodelfo
GERAC! Antoning
GIBERTTNT Mering
GIBERTINI Merino
MAGR! Setee
ZANCO Eenato
MAGRT Sersc

ROSS0 MOSAICO FEMMINA
Espositbre

VITALI! Valerio

MAGRI Setse

BRLUNI Massimo

BRINELL] Giovann]

CROMBI Rodolfo

MARZOLA Mo

MAGRI Serse

ROS50 AVORIO INTENSO

Espusitors

GALLLAM] Andrea
GALLTAMT Andrea
GALLIANT Andrca
GALLIANT Andrea
GALLIANI Andiea

45
54
04

gabbis
238
421
269
422
44
134
137
235
238
268
443
445
451
135
239
253
352
410
Bd
85
133
450
136

gabbia
33
E7)
52
48
78
93
31

gabbia
429
432

10

360
36C
356
356

singoli

punti
92
il
a0
a0
20
89
89
89
a0
39
o
39
89
23
a8
58
38
38
87
87
a7
87

stami

ounti
363
160
359
357
357
355
266

singoli
pumti
92

9l

a0

29

89



g

104

Pos,

ins

Pos,

R

106

Pos.

GALLIANT Andrea
MAZZACURATI Hilio
MCDANEST Claudio
MODANEST Claudio
GALLIANE Andrea
MORIBI Ciiatian
MAZZACURATI Iditia
SCACLIONT Sergio
SCACQLIONT Sergio
GALLIAN] Andrea
RBRUNELLI Giovanni
MANICARDI Gianni
MANICARDT Gianni
MORISI Crigtian

ROS30 AVORIO INTENSO

Espositore
ZANARDI lvano
MAZZACURATI lditio

ROSS0 AVORIQ BRINATO

Espositore

GALLIANT Andren
GALLIANI Andrea
GALLIAN] Andes
GALLIANT Andrea
GALLIANI Andrea
MORISI Crigtin
GERACT Antanine
GALLIANI Andrea
MORISI CHztian

MO I81 Cristisn
MAZZACURATI Idilio
BRIUNELLI Gipvanni
BORGHT Franeo
MANICARDI Gianni
MAZZACURATI Idilio
MANICARDT Gianii
ZANNINE Sandro

ROSS0 AVORIO BRINATO

Espositote
MAZZACURATI Idilio
MODANES! Claudio

124
334
335
11

76

123
345
346
430
247
101
102

-

gabbin
M
8

gabbia

411
431
T2

74

125
246
34

104
126
103
274

gabbia
29
73

&9
9
80
&9
82
35
28
B8
83
38
87
85
1

stamm

punt
34l
337

singoll

punti
M
Qi
20
83
bHS
&8
i
L]
87
27
87
37
L]
84
&6
R3
i}

stamm

purtt
358
356

107

Pos.

108

Pos.

n§

no

Pos,

1i1

Fos.

OSSO0 AVORIO MOSAICO

Espositore
CROMBEI Rodoifo
MAGRI Sexses
ZANCD Renato
BRUNI Mazgima
BRUNT Massimo
ZANCO Renato
ZANCO Renatn

ROSS0 AVORIO MOSAICD

Espositore
MARZOLA Mario
BRUNELLI Giovanti

BIANCO DOMINANTE

Fapasitors

SOMCTNT Davide
BELLETTATI Andrea
POPP Valenting
MAGNI Massimiliano
POPP! Valentino
POPP! Valentine
MARZOLO ldalgo
FOPPI Valentno
POPP! Valewting
FOPPL Valenting
COTTI Brmio

POPPI Valentina
BELLETTATI Andrea
BELLETTATI Andrca
POPPT Valentino

BIANCO DOMINANTE

Espositers
SONCINI Davide
BELLETTATT Andrea

BIANCO RECESSIVO

Espositore

MARZOLD Tdalge
FRANGESCHELLI Pacin
ZANARDI vano
SONCINT Davide
BUZZONI Antoncllo
MARZOLA Mario
POPFT Valenbing

gabibin
353
132
453
256
287
444
446

gablvia
96
47

gabbia
134
262
180

182
186
306
181
184
83
127
1R7
261
263

gabbia
36
L]

prbbin
307
116
415
135
in
423
173

singnli
punti
oo

82

B4

#8

a8

Lk

28

stamm

gt
150
353

singoli

purti
2
n
og
80
30
89
39
1%
28
i
27
87
R7
87
Y

stamm

puni
363
160

singoli

punti
92
41
a0
90
20
20
39



.ng

112

Pos.

113

Pos.

POPPT Valenting
TRENTI Armando

BEZLL Giorgio
RUZZON!I Antonello
BELLETTATI Andrea
BELLETTATI Andrza
BORGHT Franco
OTTAVIANT Grazime
FRANCESCHELLI Paolo
FRANCESCHELLY Pacle
GLIDOBONI Bruno
OTTAVIANI Grazimno
OTTAVIAMI Grozitho
TAMAGMA Gino
SONCINI Davide
GUIDXBOMN] Bruna
GUINOBONT Bruno
ZAMAGHA Gino
ROSSETTI Ermamio

EBIANCO RECESSIVO

Espositors

MARZOLA Murio
ZANARDI lvano
ROSSETTI Ermanie
FRANCESCHELLY Panlo
BELLETTAT! Andrea
VASTA Siclune
BELLETTATI Andrca
RORGHI Franco

O TAVIANT Graziano

179
06
283
370
485
486
31

5l

115
17
215
a7
278
251
136
233
i
10
376

gabhin
a7
9%

15
57

56
fr
62

LIPOCROMICO OO.RR, GIALLO LUTIND

Espositors
FRANCESCHELLI Paoln
MASCARIN Ivan
BELLETTATI Andiea
BELLETTATI Andtea
GERACT Antonino

gabhia
18
454
265
206
412

LIPOCROMICO DOLRR. ROSSQ RUBING

Espositore
GALLIANT Andrea
ZANCD Renato

gabbia
-
447

8%
&
e
19
89
89
3
88
B3
38
88
B8
85
2
37
#i
8
57

SEATIT
punti
359
367
366
36k
163
362
362
260
358

singoli

pumti
4
20
89
88
B7

gingoli

pint
at
90

117

Lo~

g

118

Pas,

LIPOCROMICO O0.RR, RIANCO ALBING

Espositore gablria
FANARDH bvatia 426
ZANARDI Ivano 427
SONCTNI Davide 157
VASTA Stefino 52
GUIRORONI Bnmo 231
ZAMAGNA Gino 293
BELLETTATL Andrea 457
TAMAGNA Gino 292

LIPOCROMICC OO.RE. BIANCO ALBINO

Espositors gabbia
ZANARD lvano 29

singoli

pun
9
o0
B
[:4:]
B3
bt ]
#1

0

staitm

pund
363



817

Pos,

619

Pos.

b1

Pas.

523

"os.

L N

Mosaice Lipocromico

Ap.MASCHIO MOSAICO
GIALLO DT LINEA FEMMINKELE

Espaositore
MASCARIN Tvan
MASCARIN van

AR FEMMINA MOSAICO
GIALLO IH LINEA MASCHILE

Ezpositore
SOMNCTNT Dravide

AfiRMASCHIO MOSAICO
RO350 M LINEA FEMMINILE

Espositore
BUZZOM1 Antonello
EZANCO Renato
MARZOLA Marin
MARZOLA Mario
BUZZON] Antoneilo
BUZZON1 Antonelle
BRUNELL! Gievatind
CIANT Nevio

Atip. FEMMINA MOSAICO
ROSS0 DI LINEA MASCHILE

Esposilorc
BRUMEL LS Giovinthi
BARALD! Silvano
BRUMNELLI Giovanni
RRUNELLI Gievarmi
MARZOL A Mario
MARZOLA Maria
BELLETTATI Andrea
BRUNELLT Glovanti
BARALDI Zilvano
MARZOLA Mario
BELLETTATI Andtea
BELLETTATI Andrca
BELLETTATI Andrea
MARZOLA Mario
BARALDI Silvane

gabhia
00
1417

abbia
1402

pabbia
1427
1443
1434
1435
1426
1442
1403
1419

gakbia
1406
1423
1405
1407

1439
1411
1404
1424
1438
1413
1412
1410
1437
1425

singnli

punt]
3630
2730

singnli

punli
2820

singoli

punz
B&O0
4804
1910
1542
1020
930
831
T4

gimgnii

punti
AT
4300
4710
3900
3900
3810
911
1830
1812
1110
o
840
741
740
651



603 TIP.GIALLOQ MOSAICO FEMMINA sinppli

Pos.  Espasitore gablia pati
1 MAGN1 Massimiliano 1441 |

Gir? TIP.GIALLO AVORIO MOSAICO FEMMINA sinpaoli

Pas, Espositors gabisia punt
o MASCARIN [van 1444 20

(1] TIP.RGSS0 MOSAICO MASCHIO singoli

Pos. Espositore ahiya punti

1 MARZOLA Mario 1429 02

2 MARZOLA Mario 143 o]

3 MARZOLA Martio 1428 20
BRUNELLE Giovarmi 1409 89
BELLETTATI Andren 1414 k9
BARALDI Silvano 1420 19

. BARALDI Silvann 1421 i3

. VASTA Sichino 1491 27
BRUNELLI Gisvanni 1408 &7
BELLETTATI Andrea 1415 B7
BARATLD! Sitvano 1427 87

. BELLETTAT Andrea 1416 R4

ng MARZOLA Mario 1430 ]
611 TIP.ROS550 MOSAICO FEMMINA singoli

Pos. Espogitorg gabhia punit

1 MARZOLA Mario 1433 i)

2 MARZOLA Mario 1432 89

3 CIANT Nevip 1418 h:3

615 TIF.RO530 AVORIO MOSAICO FEMMINA singoli

Fos. Espositore gabbia punti

1 MARZOLA Mario 1434 90



